PKY8344, Volkswagen - Nova Saveiro Cab. Dupla Highline 1.6 8v Flex, Placa: PKI5544,
Renault - Master Furgão 2.3 L6Y DCI, Placa: RPI3I52 e Toyota - Hilux Cab. Dup. 2.8 4x4, Placa:SKG8tr82 da
frota do Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre, no valor global de R$ 22.963,20 (Vinte e dois mil
novecentos e sessenta e três reais e vinte centavos). Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação
aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal cle Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA,
22 de Novembro de2024.

ERIVAN SANTOS SILVA
Sec.